PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 09:49
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/obudowa-a19-ts-35-ob-4u-p-65400.html
OBUDOWA A19-TS-35/OB-4U
Cena brutto 444,28 zł
Cena netto 361,20 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy del_A19-TS-35/OB-4U
Kod producenta A19-TS-35/OB-4U
Kod EAN 5901643199012
Długość 490
Wysokość 250
Szerokość 240
Opis produktu
Obudowa z szyną DIN do szaf RACK przeznaczona jest do zamontowania urządzeń znajdujących się w obudowach DIN, do
szaf RACK-owych 19"Obudowa posiada szynę DIN o długości 24x1SWysokość montowanego modułu nie może przekraczać
160 mm
Do obudowy można wstawić maksymalnie 24 bezpieczniki o szerokości 1 S.
Szerokość: 19 "
Wysokość: 4 U
Materiał wykonania: Stal - malowanie proszkowe
Kolor: Czarny (RAL 9005)
Klasa szczelności: IP20
Przeznaczenie: RACK 19"
Wybrane cechy:  Szyna TH-35
 Odporność na korozję
 Możliwość zamontowania 24 bezpieczników o szerokości 1 S
 Mocowanie 6-o punktowe doczołowe do profili RACK
 W komplecie 6 śrub M6 z koszykami
 Obudowa posiada na wyposażeniu pole opisowe 420x20 mm
 W górnej i dolnej części obudowy wykonano 10 przepustów
gumowych
 W komplecie blacha pod akumulator 17Ah/12V
Temperatura pracy: -10 °C ... 40 °C
Waga: 3.73 kg
Wymiary:  445  x 170  x 155 mm Wymiary wewnętrzne
 481.5  x 175  x 234 mm Wymiary zewnętrzne
Producent / Marka: PULSAR
Gwarancja: 2 lata
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold